
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 
 

ПРЕПИС! 
До…………………....... 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 1235 
 

от заседание на Общинския съвет, 
проведено на 25.06.2015 г., Прот. № 68 

 
 

ОТНОСНО: Сключване на договор за наем между Община Свищов и 
„Свилоза” АД гр. Свищов с цел обособяване на приют за 
безстопанствени кучета  

 
 

На основание  чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация (ЗМСМА), чл. 228 от Закона за задълженията и 
договорите и във връзка с предложение с Вх. № 2815/17.06.2015 г. от Станислав 
Благов – Кмет на Община Свищов, Общински съвет – Свищов,                                                                                                                      

 
Р Е Ш И: 

 
І. Дава съгласие за сключване на Договор за наем между Община Свищов 

и „Свилоза” АД гр. Свищов, за срок от 10 години, съгласно който Общината 
наема от дружеството следните обекти: 

1. Сграда с идентификатор 65766.501.7.1 (шест пет седем шест шест точка 
пет нула едно точка седем точка едно), със застроена площ 97 кв.м. (деветдесет 
и седем квадратни метра), едноетажна, с предназначение: Хангар, депо, гараж 
съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 
№ РД-18-10/12.02.2009 г. на Изпълнителен директор на АГКК. 

2. Сграда с идентификатор 65766.501.7.2 (шест пет седем шест шест точка 
пет нула едно точка седем точка две), със застроена площ 140 кв.м. (сто и 
четиридесет квадратни метра), едноетажна, с предназначение: Складова база, 
склад съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със 
Заповед № РД-18-10/12.02.2009 г. на Изпълнителен директор на АГКК 

Сградите са разположени в поземлен имот с идентификатор 65766.501.7 
(шест пет седем шест шест точка пет нула едно точка седем), находящ се в 
района на „Свилоза” АД - Западна индустриална зона. Същите ще се ползват за 
обособяване на приют за безстопанствени кучета и манипулационни към него. 



Месечният наем за обектите е в размер на 86.00 лв. (осемдесет и шест 
лева), без ДДС и ще се заплаща от ОП „Чистота – Свищов”. 

ІІ. Упълномощава Кмета на Общината да извърши всички действия по 
изпълнение на т. І, съобразно действящото законодателство. 

Мотиви: Съгласно изискванията на чл. 41, ал. 2 от Закона за защита на 
животните, органите на местната власт изграждат приюти за безстопанствени 
животни, които подлежат на регистрация по чл. 137, ал. 1 от Закона за 
ветеринарномедицинската дейност чрез съответната Областна дирекция по 
безопасност на храните. Едно от изискванията е копие от документ за 
собственост или право на ползване на обекта, вписан в съответната Служба по 
вписванията. За посочените сгради има сключен договор за наем, но същият не 
отговаря на изискванията на Правилника за вписванията и не може да бъде 
вписан, поради което ще бъде прекратен. Необходимо да бъде подписан нов 
договор, съответстващ на законовите изисквания и съобразен с влязлата в сила 
кадастрална карта и кадастрални регистри на гр. Свищов. 

 
В гласуването участват 23 общински съветници.  
Гласували “За” – 22, “Против” – няма и “Въздържал се” – 1. 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/…. 
                                            /Светлана Георгиева/ 
 
Вярно при ОбС: ………………… 
                               /Л. Миронова/ 

 
 
 
 
 
 
 


